С. Мохово, Беловский муниципальный округ,
Кемеровская область -  Кузбасс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Моховская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 22

Об открытии школьного театра от 1 сентября 2023 года

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия
максимальному раскрытию их интересов.

Приказываю:
1. Организовать деятельность театрального кружка «Маска»,

в системе воспитательной работы школы
2. Назначить руководителем школьного театрального кружка

«Маска», учителя начальных классов, Макарову Юлию Павловну
3. Ермолаевой Алене Алексеевне, ответственной за ведение

сайта 0 0  создать на официальном сайте МБОУ «Моховская СОШ»
раздел «Школьный театр» и разместить документы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор И.И. Пермякова

Ознакомлены Ермолаева А.А.
Макарова Ю.П.